关于农学院 2023年博士研究生招生工作的

补充通知

各位考生：

按照《广西大学 2023 年博士研究生（第二批）招生工作

的通知》，农学院 2023年博士研究生招生工作补充通知如下：

1.网上报名截止时间为 2023 年 4月 12 日 24:00时。

2.在广西大学 2023 年博士研究生（第一批）招生，网上

报名成功的考生无需本次报名，已提交纸质材料的无需再次

提交。

3.网上报名且缴费成功后，报名申请人须于 2023年 4月

14 日前将所需书面材料（特别提醒研修报告、政审表勿缺）

送至或邮寄到广西南宁市西乡塘区广西大学农学院 127研究

生办公室，电话 0771-3270813。

4. 2023 年 4月 17 日前，我院对申请人的报考资格进行

初审，确定能参加考核的考生名单，通知初审报考资格合格

的考生参加综合考核。

5.我院 2023 年博士研究生招生复试采用线下形式，请

准备好汇报 PPT,复试具体时间、地点另行通知。

广西大学农学院研究生招生办公室

                             2023年 4月 11日